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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Voimassa oleva seurakuntayhtymän Kirkko Turussa ja Kaarinassa    

-strategia hyväksyttiin yhteisessä kirkkovaltuustossa 12.12.2019.  
 
 Yhtymän strategiaryhmä kartoitti vuoden 2023 aikana nykyisen 

strategian toimivuutta kyselyillä. Kyselyjen tuloksista tehtiin erillinen 
analyysi, joka käytiin läpi yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 
7.9.2023. 

 
 Strategiaryhmään kuuluu kuusi luottamushenkilöä ja kuusi johtavaa 

viranhaltijaa. Ryhmä on kokoontunut nykyisen strategian arvioinnin 
ja sen päivityksen ympärille yhteensä 12 kertaa. Lisäksi ryhmä on 
työstänyt asiaa pienryhmässä. 

 
 Yhteinen kirkkoneuvosto antoi 15.2.2024 kokouksessaan 

Strategiaryhmälle toimeksiannon valmistella ja järjestää 
strategiaseminaarin: seminaarissa keskustellaan ja käydään läpi, 
miten vuonna 2019 vahvistettua koko yhtymän tasoista strategiaa 
päivitetään vastaamaan paremmin tämän päivän tilannetta Turun ja 
Kaarinan alueella. 

 
 Strategiaseminaarit pidettiin erikseen yhteisen kirkkoneuvoston ja 

johtavien viranhaltijoiden kesken elokuussa 2024 ja yhteiselle 
kirkkovaltuustolle tammikuussa 2025. Yhteistä kirkkoneuvostoa on 
informoitu strategiatyön etenemisestä kolme kertaa prosessin 
aikana. Yhteisen kirkkoneuvoston helmikuun 2025 kokouksen 
jälkeen, jossa käsiteltiin sen hetkinen strategiaversio, strategia 
lähetettiin kuulemiskierrokselle johtokuntiin, kirkkoherroille, nuorten 
hallitukseen, seurakuntayhtymän ympäristökerhoon ja henkilöstölle. 
Tämän kuulemisen perusteella osin vielä tarkennettu esittelyn 
liitteenä oleva strategia tuodaan yhteiselle kirkkoneuvostolle 
hyväksyttäväksi ja edelleen lähetettäväksi päätöstä varten yhteisen 
kirkkovaltuuston 4.6.2025 kokoukseen.   

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee ja osaltaan hyväksyy 

seurakuntayhtymän päivitetyn Kirkko Turussa ja Kaarinassa -
strategian ja esittää strategian yhteiselle kirkkovaltuustolle 
hyväksyttäväksi. Viestintä valtuutetaan tekemään strategiaan 
stilistisiä ja visuaalisia muutoksia yhteistyössä strategiaryhmän 
puheenjohtajan kanssa.   

 
Käsittely Esittelijä muutti esityksensä liitteenä olevaa ”Yhtymän strategia YKN 

toukokuu 2025” -asiakirjaa käydyn keskustelun perusteella.  
 
Päätös Esityksen mukaan Käsittely-kohta huomioiden.  

Viestintä valtuutetaan visualisoimaan strategiaa ja tekemään siihen 



stilistisiä korjauksia yhteistyössä strategiaryhmän puheenjohtajan 
kanssa. 
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Yhteinen kirkkovaltuusto 12.06.2025 § 49 
    
    
  
Esittelijä Yhteinen kirkkoneuvosto 
 
Esitys Yhteinen kirkkovaltuusto päättää hyväksyä seurakuntayhtymän 

päivitetyn Kirkko Turussa ja Kaarinassa -strategian. Viestintä 
valtuutetaan tekemään strategiaan stilistisiä ja visuaalisia muutoksia 
yhteistyössä strategiaryhmän puheenjohtajan kanssa. 

 
Käsittely Liisa Laukkanen teki seuraavan muutosesityksen: 
 Läpileikkaava painopiste 2 täydennetään muotoon: 

"Kirkko kantaa vahvaa vastuuta ympäristöstä, pitää tavoitteenaan 
hiilineutraaliutta ja tukee luonnon monimuotoisuutta." Liisa 
Laukkanen perusteli muutosesitystään seuraavasti: ”Yhteinen 
kirkkoneuvosto jätti pois strategiaryhmän valmistelemat alakohdat, 
joissa selvennettiin läpileikkaavaa painopistettä 2. Näin 
täydennettynä painopiste ympäristövastuusta kuvaa strategiaryhmän 
valmistelua siitä, mitä painopiste voi käytännössä tarkoittaa. 
Täydennettynä painopiste 2 on konkreettisuudessaan 
vertailukelpoinen ja muotoilultaan vastaava kuin kaksi muuta 
läpileikkaavaa painopistettä.” 
 
Pauli Engblom, Elsa Lempinen ja Anna Pitkäjärvi  kannattivat 
Laukkasen muutosesitystä. Asiasta äänestettiin. Pohjaesitys voitti  
muutosesityksen äänin 33 - 12. Yksi henkilö äänesti tyhjää.  

 
Päätös Esityksen mukaan. 
 


